ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT
V/v tuyên truyền, phổ biến Công

điện số 68/CĐ-TTg ngày 13/7/2024.

              Thọ Xuân, ngày       tháng      năm 2024

    Kính gửi:

     - Các phòng, ngành, đoàn thể cấp huyện;

     - Các cơ quan, đơn vị cấp huyện;

     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1729/STTTT-TTBCXB ngày 22/7/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông Thanh Hóa về việc tuyên truyền, phổ

biến Công điện số 68/CĐ-TTg ngày 13/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ

về tăng cường công tác phòng, chống bệnh Bạch hầu; UBND huyện yêu

cầu các phòng, ngành; cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn thực hiện tốt

nội dung sau:

1. Các phòng, ngành, cơ quan, đơn vị cấp huyện: Căn cứ chức năng,

nhiệm vụ tuyên truyền, phổ biến Công điện số 68/CĐ-TTg ngày 13/7/2024 về

tăng cường công tác phòng, chống bệnh Bạch hầu, đến toàn thể cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động trong phòng, ngành, cơ quan, đơn vị được

biết để thực hiện.

2. Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch; Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn: Căn cứ nội dung tổ chức tuyên truyền, đăng tải công

khai Công điện số 68/CĐ-TTg ngày 13/7/2024, trên Đài Truyền thanh,

Cổng/Trang thông tin điện tử huyện, xã, thị trấn để cán bộ, công chức, viên chức,

đảng viên và Nhân dân biết, thực hiện.

3. Giao cho phòng Văn hóa và Thông tin: Hướng dẫn tuyên truyền; theo

dõi, kiểm tra đôn đốc việc thực hiện tuyên truyền, phổ biến Công điện số 68/CĐ-

TTg ngày 13/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ; tham mưu tổng hợp báo cáo theo

quy định.

 Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng các phòng, ngành; Thủ Trưởng các

cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện

nghiêm túc, hiệu quả./.

(Gửi kèm Công điện số 68/CĐ-TTg ngày 13/7/2024 của Chính phủ và

Văn bản liên quan).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T10:38:29+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Xuân Hải<hainx.thoxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T10:40:00+0700

		2024-07-31T10:40:16+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-31T10:40:34+0700